6Assinado eletronicamente por: ANDRESSA CUNHA HENRIQUES - 14/12/2016 11:54:04
http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=16121411513491800000005965692
Número do documento: 16121411513491800000005965692

7 

Dá-se à causa o valor de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais). 

N. termos, P. e E. deferimento. 

João Pessoa (PB), em 14 de Dezembro de 2016. 

Flaviano Sales Cunha Medeiros                                Marina de Vasconcelos Nóbrega 
(OAB-PB sob o n.º 11.505)                                          (OAB-PB sob o n.º 14.967)